
0:07:51,9 0:14:06,8 0:07:30,5 0:13:44,2

Pořadí St. číslo Název Jméno Příjmení Čas kola Čas kola Výsledný čas Ztráta Pořadí 1. úsek Ztráta 2. úsek Ztráta 3. úsek Ztráta 4. úsek Ztráta
Anna Čechová 0:08:13,2 0:08:13,2
Karel Janata 0:22:20,0 0:14:06,8

Kristýna Kožnarová 0:30:56,0 0:08:36,0
Matěj Kubina 0:44:40,2 0:13:44,2

Vendula Křoustková 0:08:00,3 0:08:00,3
Vít Řehák 0:23:01,1 0:15:00,8

Helena Randáková 0:30:31,6 0:07:30,5
Martin Pávek 0:45:20,7 0:14:49,1

Kristýna Kolínová 0:07:51,9 0:07:51,9
Jan Kolín 0:22:28,8 0:14:36,9

Tereza Louková 0:31:28,3 0:08:59,5
Adam Jindra 0:47:18,8 0:15:50,4
Jan Karlík 0:07:56,8 0:07:56,8

Matěj Novotný 0:24:22,5 0:16:25,7
David Beneš 0:32:42,9 0:08:20,4
Tomáš Pavlík 0:47:47,3 0:15:04,4
Tereza Hnátková 0:08:19,7 0:08:19,7
Tomáš Buriánek 0:24:09,7 0:15:50,0
Aneta Urbanovská 0:33:07,5 0:08:57,8
Tomáš Kálal 0:48:20,9 0:15:13,4
Martina Řádová 0:10:14,8 0:10:14,8
Josef Vejnar 0:25:10,9 0:14:56,1

Michaela Háková 0:34:02,1 0:08:51,2
Jan Paulů 0:48:26,0 0:14:23,9

Anežka Trojanová 0:09:15,1 0:09:15,1
Jiří Novotný 0:25:40,0 0:16:24,9

Anna Čechová 0:34:11,1 0:08:31,2
Jiří Suchý 0:48:47,2 0:14:36,0

Lucie Klímová 0:09:47,5 0:09:47,5
Jiří Sýkora 0:24:56,8 0:15:09,3

Klára Hausmannová 0:35:01,6 0:10:04,8
Nikolas Domín 0:50:42,6 0:15:41,0
Marta Svobodová 0:09:59,4 0:09:59,4
Jan Kolaja 0:25:12,8 0:15:13,4
Eva Myslivcová 0:35:07,0 0:09:54,2

Jaroslav Tříska 0:51:33,9 0:16:27,0
Marie Ksandrová 0:09:29,1 0:09:29,1
Lukáš Benda 0:25:58,8 0:16:29,7
Tereza Jaroměřská 0:36:41,6 0:10:42,8
Petr Pruner 0:52:52,0 0:16:10,5
Adam Záhorec 0:09:55,0 0:09:55,0

Stanislav Záhorec 0:25:54,7 0:15:59,7
Markéta Vávrová 0:36:17,5 0:10:22,8

Jan Oberländer 0:53:09,3 0:16:51,8
Markéta Kodejšová 0:11:14,2 0:11:14,2
Radek Laciga 0:25:48,4 0:14:34,2
Marie Lacigová 0:38:30,7 0:12:42,3

Zdeněk Laciga 0:56:20,0 0:17:49,3
Adéla Zlesáková 0:09:24,8 0:09:24,8
Martin Zlesák 0:26:47,1 0:17:22,3

Stanislava Zlesáková 0:38:27,0 0:11:39,9
Martin Novotný 0:56:27,1 0:18:00,1

Markéta Vávrová 0:10:07,3 0:10:07,3
Jan Beran 0:27:06,0 0:16:58,7

Vendula Křoustková 0:35:44,0 0:08:38,0
Pavel Děd 0:58:19,7 0:22:35,8

Zuzana Hladíková 0:11:09,9 0:11:09,9
Marek Codl 0:28:12,7 0:17:02,8
Marie Nováková 0:42:20,5 0:14:07,8
Martin Tušl 1:00:10,9 0:17:50,4
Lucie Martínková 0:12:11,7 0:12:11,7

Sascha Berger 0:31:37,3 0:19:25,6
Zuzana Galajdová 0:40:12,2 0:08:35,0
Pavel Černý 1:01:17,6 0:21:05,4

Tereza Kálalová 0:08:43,2 0:08:43,2
Roman Bárta 0:30:42,6 0:21:59,4
Tereza Hnátková 0:39:40,2 0:08:57,6
Vladimír Štípek 1:11:38,9 0:31:58,7

Výsledková listina
Štafety

Neděle 13.03.2016 - SKATE

0:08:57,8 0:01:27,3 0:15:13,4 0:01:29,3

3 VSK HUMANITA PRAHA 1 0:47:18,8 0:02:38,6 3 0:07:51,9

0:03:40,7 5 0:08:19,7 0:00:27,8 0:15:50,0 0:01:43,2

0:08:36,0 0:01:05,5 0:13:44,2 0:00:00,0

13 SK ROVER PRAHA 1 0:56:27,1 0:11:46,9 13 0:09:24,8

0:02:06,3

1 SPORT NÁS BAVÍ, BAVTE SE 
S NÁMI 0:44:40,2 0:00:00,0 1 0:08:13,2 0:00:21,3 0:14:06,8 0:00:00,0

0:00:00,0 0:14:36,9 0:00:30,1 0:08:59,5

0:00:39,7

11 SOKOL SENOHRABY 0:53:09,3 0:08:29,1 11 0:09:55,0

0:04:16,0

6 TJ SVS KRKONOŠE 
VRCHLABÍ 0:48:26,0 0:03:45,8 6 0:10:14,8 0:02:22,9 0:14:56,1 0:00:49,3

0:01:32,9 0:17:22,3 0:03:15,5 0:11:39,9 0:04:09,4 0:18:00,1

0:16:24,9 0:02:18,1

0:02:03,1 0:15:59,7 0:01:52,9 0:10:22,8 0:02:52,2 0:16:51,8

0:08:51,2 0:01:20,7 0:14:23,9

0:01:04,9

4 SK ROVER PRAHA 2 0:47:47,3 0:03:07,1 4 0:07:56,8 0:00:04,9 0:16:25,7 0:02:18,8

0:00:08,4 0:15:00,8 0:00:54,0 0:07:30,5 0:00:00,0 0:14:49,12 TJ ČZU PRAHA 1 0:45:20,7 0:00:40,5 2 0:08:00,3

0:01:29,0 0:15:50,4

0:01:07,5 0:22:35,8

0:08:20,4 0:00:49,9 0:15:04,4 0:01:20,2

14 TJ ČZU PRAHA 2 0:58:19,7 0:13:39,5 14 0:10:07,3

0:08:31,2 0:01:00,6 0:14:36,0 0:00:51,9

0:03:07,7

7 VSK ELEKTRO ČVUT 1 0:48:47,2 0:04:07,0 7 0:09:15,1 0:01:23,1

0:08:57,6 0:01:27,0 0:31:58,7 0:18:14,5

8 VSK HUMANITA PRAHA 2 0:50:42,6 0:06:02,4 8 0:09:47,5

0:08:51,6

17 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2 1:11:38,9 0:26:58,7 17 0:08:43,2 0:00:51,3 0:21:59,4 0:07:52,6

0:02:15,4 0:16:58,7 0:02:51,9 0:08:38,0

0:16:10,5 0:02:26,3

9 VSK HUMANITA PRAHA 4 0:51:33,9 0:06:53,7 9 0:09:59,4

0:01:56,8

10 VSK HUMANITA PRAHA 3 0:52:52,0 0:08:11,8 10 0:09:29,1 0:01:37,2 0:16:29,7 0:02:22,9

0:01:55,6 0:15:09,3 0:01:02,5 0:10:04,8 0:02:34,3 0:15:41,0

16 VSK HUMANITA PRAHA 6 1:01:17,6 0:16:37,4 16 0:12:11,7

0:02:42,8

15 VSK HUMANITA PRAHA 5 1:00:10,9 0:15:30,7 15 0:11:09,9 0:03:18,0 0:17:02,8 0:02:56,0

0:02:07,5 0:15:13,4 0:01:06,6 0:09:54,2 0:02:23,6 0:16:27,0

0:10:42,8 0:03:12,2

0:12:42,3 0:05:11,8 0:17:49,3 0:04:05,1

0:07:21,3

12 SLOVAN ZDRAVOTNÍK PRAHA 0:56:20,0 0:11:39,8 12 0:11:14,2 0:03:22,3 0:14:34,2 0:00:27,4

0:04:19,8 0:19:25,6 0:05:18,8 0:08:35,0 0:01:04,4 0:21:05,4

0:14:07,8 0:06:37,3 0:17:50,4 0:04:06,3

5 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1 0:48:20,9
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